
 

 

 

 

 

 

Ai genitori degli alunni interessati 

All’albo dell’Istituto 

 

AZIONE CHIAVE 1: Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica. 

CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ KA121 

Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000315847 

CUP F94C25000020006 

 

OGGETTO: Graduatorie  provvisorie  per il reclutamento di n. 5 studenti  Istituto 

per la partecipazione al Progetto ERASMUS PLUS 2021-2027 - a. s. 2025-2026, Slovacchia dal 

02 al 06 Marzo 2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’accreditamento dell’I.C. Corropoli-Colonnella-Controguerra al Consorzio USR Abruzzo; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle risorse finanziarie programma Erasmus+ 

KA121 

VISTO il bando di reclutamento prot. n. 1155 del 28/01/2026; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute presso l’Istituzione scolastica 

VISTA la costituzione della Commissione di valutazione con prot. n 1475 del 03/02/2026; 

VISTA la convocazione della Commissione di valutazione con prot. n. 1476 del 03/02/2026 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1516 del 04/02/2026 

 

DISPONE 

La pubblicazione al sito della scuola della graduatoria PROVVISORIA degli alunni aspiranti alla partecipazione 

del progetto di cui all’oggetto: 

 

N. Cognome Nome Media 

Scolastica 

a.s. 2024/25 

Comportame

nto a.s. 

2024/25 

Livello inglese Tot. Punti 

1 Di Camillo Giulia 7 7 10 24 

2 Fani Paolo 7 7 9 23 

3 Baldini Annachiara 6 7 9 22 

4 Di Sabatino Giorgia 6 7 9 22 

5 Di Sabatino Piergiorgio 6 7 9 22 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORROPOLI COLONNELLA 

CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013 CORROPOLI (TE) - Tel. e Fax 0861 82355 

www.iccorropoli.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale: 91019980670 – Cod. Mec.: TEIC813001-Scuole dell’Infanzia - Primaria e 

Secondaria di I Grado 

http://www.iccorropoli.it/
mailto:teic813001@istruzione.it
mailto:teic813001@pec.istruzione.it




6 De Berardinis Greta 6 7 9 22 

7 Grimaldi Samuele 6 7 8 21 

8 Ricci Andres 6 6 9 21 

9 Valori Matilde 6 7 8 21 

10 Cucci  Martina 6 6 8 20 

11 D’Ambrosio Emma 5 6 9 20 

12 Iozzi Veronica 5 6 9 20 

13 Troili Elena 5 6 8 19 

14 Ciavattini Giorgia 5 5 9 19 

15 Vero  Manuela 5 5 9 19 

16 Rapini  Leonardo 5 5 8 18 

17 Zhou Shelly 5 5 8 18 

18 Morganti Alessio 5 6 0 11 

 

Sono esclusi dalla graduatoria in oggetto i seguenti alunni: Recchiuti Ginevra, Saggiomo Sveva e Capasso 

Nicholase in quanto hanno presentato domanda o documenti fuori dal termine di scadenza previsto dal bando.  

 

Si precisa che la partecipazione al progetto è obbligatoria, una volta che la graduatoria sarà definitiva, 

pertanto si invitano i genitori degli alunni interessati a presentare formale richiesta di rinuncia entro 

5 giorni dalla pubblicazione del presente avviso. In caso di eventuali rinunce, si provvederà allo 

scorrimento della graduatoria. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla pubblicazione. 

Decorso inutilmente predetto termine, le graduatorie diventeranno definitive e avranno validità per il periodo 

di realizzazione delle attività formative. 

Il presente avviso è pubblicato al sito della scuola in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di 

pubblicità delle azioni PON. 

Ai sensi della Legge 675/96 e del D.Lgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso la 

Scuola – I.C. Corropoli-Colonnella-Controguerra di Corropoli e utilizzati solo per fini istituzionali. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Bellini Anna Francesca 


		2026-02-06T10:13:59+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@efcc3fc[
  nome=Anna Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@6894e1c2[
  cognome=Bellini
]
	Firma Elettronica Avanzata di Anna Francesca Bellini/BLLNFR74B59B157Y




